
Folio Hora Sobretasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Sobretas Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

1 10:10:58 0.80 45,600,000 45,600,000 0.80 45,600,000  456,000

2 10:11:11 0.80 750,000 46,350,000 0.80 750,000  7,500

3 10:11:18 0.80 1,000,000 47,350,000 0.80 1,000,000  10,000

4 10:11:20 0.80 5,000,000 52,350,000 0.80 5,000,000  50,000

5 10:11:23 0.80 10,000,000 62,350,000 0.80 10,000,000  100,000

6 10:11:29 0.80 85,000,000 147,350,000 0.80 85,000,000  850,000

7 10:11:31 0.80 55,000,000 202,350,000 0.80 55,000,000  550,000

8 10:11:35 0.80 5,000,000 207,350,000 0.80 5,000,000  50,000

9 10:11:49 0.80 35,400,000 242,750,000 0.80 35,400,000  354,000

10 10:11:51 0.80 250,000 243,000,000 0.80 250,000  2,500

11 10:11:55 0.80 1,500,000 244,500,000 0.80 1,500,000  15,000

Tasa de referencia TIIE 28

Fecha valor 24

Plazo cupón 28

Plazo 56 días

Clave de pizarra METROFI 00108

IXE MEIMETRO Financiera

EmisorIntermediario Proveedor
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Folio Hora Sobretasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Sobretas Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

12 10:12:02 0.80 25,000,000 269,500,000 0.80 25,000,000  250,000

13 10:12:10 0.80 3,850,000 273,350,000 0.80 3,850,000  38,500

14 10:12:13 0.80 3,150,000 276,500,000 0.80 3,150,000  31,500

15 10:12:15 0.80 6,300,000 282,800,000 0.80 6,300,000  63,000

16 10:12:20 0.80 1,500,000 284,300,000 0.80 1,500,000  15,000

17 10:12:26 0.80 500,000,000 784,300,000 0.80 500,000,000  5,000,000

18 10:12:30 0.80 200,000,000 984,300,000 0.80 200,000,000  2,000,000

19 10:12:34 0.80 700,000 985,000,000 0.80 700,000  7,000

985,000,000 985,000,000 9,850,000
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RESUMEN DE SUBASTA

Fecha de subasta 01.30.2008

Horario De 10:00:00 a 11:00:00

Monto máximo convocado 985,000,000

Monto mínimo convocado

Subasta a Sobretasa

Tipo de subasta Única

Tipo de asignación PEPS

Monto convocado 985,000,000  MXN

Completado por Intermediario            0  MXN

Monto Asignado 985,000,000  MXN

Monto Solicitado 985,000,000  MXN

Sobredemanda 1.00

Sobretasa asignada 0.80 %

Primera solicitud asignada 0.80 %

Última solicitud asignada 0.80 %

Posturas recibidas 19

Posturas asignadas 19
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